CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT HỌC PHÍ
Kính gửi: Ban lãnh đạo-giám hiệu Trường Trung cấp Âu Lạc – Huế
Em tên là:
Số ĐT :

Sinh ngày:

Thường trú tại:

Hiện đang học lớp:

Lý do rút học phí:

Tổng số tiền em xin rút:

Rất mong được sự chấp thuận của Ban lãnh đạo-giám hiệu Nhà trường.
Em xin cảm ơn !
Tp. Huế, ngày....tháng.... năm 20...

Ban giám hiệu
P.CTSV-HN
         Người làm đơn
BAN LÃNH DẠO